pesquisa de mercado local e nacional, com base no preço ao consumidor final, para obtenção dos
custos de uniformes (doc. SEI nº 0910506).

Desse modo, o valor estimado para a contratação, considerando o período de
vigência de 6 (seis meses), é de R$ 185.275,99 (cento e oitenta e cinco mil duzentos e setenta e
cinco reais e noventa e nove centavos) conforme planilha em anexo (evento SEI nº 0910509 ).

Diante do exposto, autuamos o presente processo e o encaminhamos a V. Sª. para
conhecimento e posterior encaminhamento à COOF visando informação acerca da disponibilidade